冶建协（2008）49号

关于申报冶金建设行业专有技术的通知
各有关单位：

根据《全国冶金建设行业专有技术申报认定和登记实施办法》（冶建协(2008)46号）的规定，经研究决定，开展冶金建设行业专有技术申报认定和登记工作。现将有关事项通知如下。
1、申报“专有技术”的依据：冶建协(2008)46号《全国冶金建设行业专有技术申报认定和登记实施办法》（请在中国冶金建设协会网查阅）；

2、 申报专有技术时填写“专有技术项目申请表”（见附件1）；

3、 申报单位还需填写“专有技术项目汇总表”（见附件2），经申报单位加盖公章将纸质表格寄中国冶金建设协会；
4、“专有技术项目申请表”、“专有技术项目汇总表”以电子邮件形式发至guo7802@163.com；
5、申报截止时间：2008年8月30日。
6、联系方式：联系人  郭启蛟  电话   01082227793

辛静如  电话   01082227798
特此通知。

附件：

1、 专有技术项目申请表
2、 专有技术项目汇总表

中国冶金建设协会
二〇〇八年六月三日
附件1           专有技术项目申请表
	专有技术名称

	使用该技术的工程项目名称

	申报单位

	项目负责人

	电话

	说明（包括规格、性能、指标及有关参数）：

	技术水平评价、先进技术要点、用途、适用范围及经济效益等：

	申报单位
自评技术等级
	负责人：                       日期：

	专业委员会
初审意见
	负责人：                       日期：

	专有技术认定意见
	负责人：

     签字：                    日期：

附件2                        专有技术项目汇总表
	序号
	专有技术项目名称
	专有技术持有者
	自评等级
	备注

单位：

                                                     （单位印章）

                                                     年  月   日
PAGE
1